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No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Persentase

1. 2018310300 HABILA
HAFIZD

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2018310332
MUHAMMAD
GIANG
RUSDIANTO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2019310017
RIDWAN
DWIKY
MULYANTONO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2019310069 ANWAR
FATHONI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

5. 2019310073 RIVANDY
SURYATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

6. 2019310076 ARUL
ERPANSANO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

7. 2019310084
ALVINO
TOMMY
FIRMANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2019310097 GIRI PRATOMO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

9. 2019310100 SIGIT
PRANOVO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2019310149
SYAHRIZAL
DIMAS ADI
MURTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2019310159
RAMADHAN
IRFANI
SABILILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2019310189
NICOLA
ARDELIA
ARISTAWATI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2019310211 INA NUR
FAIDA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2019310217 ANITA ROSA
OKTAVIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 2019310218 FARAH
SALSABILLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2019310233 ASTRI ASHARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2019310235 SITI
ROHMATIYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2019310254 CITRA
SALSABILLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2019310294 TIARA
PATTIKAWA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2019310342 TAJUL
BINTANG

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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ALIFIA

21. 2019310365 AJI MAULANA
HANDIKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2019310370
MUHAMMAD
RIZKI AL-
FAQIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2019310376
MUHAMAD
SURYA
AFGHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

24. 2019310397 RAFI RAIHAN ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2019310426 LUKMAN NUL
HAKIM

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2019310427
ADILA PUTRI
SAPTA
SAEPUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2019310429 SALFA INDAH
KHARISKA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2019310431 ADI JUNAIDI
SAPUTRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2019310434 WISNU
ZULHILMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2019310436 TIA UMILATUL
HASANAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2019310437 LUTHFI BARRA
PRASTYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2019310438 MUHAMMAD
FIKRI ARRAFI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

33. 2019310442 TIRTADASA
BHAMAKERTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2019310445 HADY
SYAHULMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 88%

35. 2019310446
FRANSISKA
ESSAR
TRIYADI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2019310454 RANI CHINTIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2019310455 AMAR
AMRULLAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2019316002 MUHAMMAD
FADRI AKBAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 94%

  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( GOFUR AHMAD )  
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No NIM Nama

Nilai

Harian

10%

Tugas

10%

UTS 

35%

UAS 
45%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018310300 HABILA HAFIZD 84 85 86 86 85.7 A

2. 2018310332 MUHAMMAD GIANG RUSDIANTO 100 85 87 85 87.2 A

3. 2019310017 RIDWAN DWIKY MULYANTONO 100 85 87 87 88.1 A

4. 2019310069 ANWAR FATHONI 94 85 86 85 86.25 A

5. 2019310073 RIVANDY SURYATAMA 100 85 86 86 87.3 A

6. 2019310076 ARUL ERPANSANO 94 85 85 86 86.35 A

7. 2019310084 ALVINO TOMMY FIRMANSYAH 100 85 88 87 88.45 A

8. 2019310097 GIRI PRATOMO 86 85 85 88 86.45 A

9. 2019310100 SIGIT PRANOVO 100 85 86 86 87.3 A

10. 2019310149 SYAHRIZAL DIMAS ADI MURTI 100 85 87 86 87.65 A

11. 2019310159 RAMADHAN IRFANI SABILILLAH 100 85 86 85 86.85 A

12. 2019310189 NICOLA ARDELIA ARISTAWATI 100 85 88 86 88 A

13. 2019310211 INA NUR FAIDA 100 85 87 86 87.65 A

14. 2019310217 ANITA ROSA OKTAVIA 100 85 86 87 87.75 A

15. 2019310218 FARAH SALSABILLAH 100 85 86 87 87.75 A

16. 2019310233 ASTRI ASHARI 100 85 87 88 88.55 A

17. 2019310235 SITI ROHMATIYAH 100 85 88 86 88 A

18. 2019310254 CITRA SALSABILLA 100 85 86 87 87.75 A

19. 2019310294 TIARA PATTIKAWA 100 85 86 86 87.3 A

20. 2019310342 TAJUL BINTANG ALIFIA 100 85 87 86 87.65 A

21. 2019310365 AJI MAULANA HANDIKA 100 85 87 87 88.1 A

22. 2019310370 MUHAMMAD RIZKI AL-FAQIH 100 85 89 86 88.35 A

23. 2019310376 MUHAMAD SURYA AFGHANI 97 85 85 85 86.2 A

24. 2019310397 RAFI RAIHAN 100 85 86 86 87.3 A

25. 2019310426 LUKMAN NUL HAKIM 100 85 87 86 87.65 A

26. 2019310427 ADILA PUTRI SAPTA SAEPUDIN 100 85 87 86 87.65 A

27. 2019310429 SALFA INDAH KHARISKA 100 85 88 86 88 A

28. 2019310431 ADI JUNAIDI SAPUTRA 100 85 89 87 88.8 A

29. 2019310434 WISNU ZULHILMI 100 85 86 88 88.2 A

30. 2019310436 TIA UMILATUL HASANAH 100 85 87 86 87.65 A

31. 2019310437 LUTHFI BARRA PRASTYA 100 85 85 88 87.85 A

32. 2019310438 MUHAMMAD FIKRI ARRAFI 95 85 86 85 86.35 A

33. 2019310442 TIRTADASA BHAMAKERTI 100 85 87 86 87.65 A

34. 2019310445 HADY SYAHULMI 80 85 86 86 85.3 A

35. 2019310446 FRANSISKA ESSAR TRIYADI 100 85 85 85 86.5 A

36. 2019310454 RANI CHINTIA 100 85 86 86 87.3 A

37. 2019310455 AMAR AMRULLAH 100 85 85 86 86.95 A

38. 2019316002 MUHAMMAD FADRI AKBAR 93 85 87 87 87.4 A
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  Catatan   Jakarta, 19 Februari 2022  
    Tanda tangan Dosen  

     

    ( GOFUR AHMAD )  
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